PAGE

Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 марта 2023 года                                                                                              № 70
	О внесении изменений в постановление № 9 от 18.01.2023 г. «О принятии решения о заключении концессионных соглашений в 2023 году в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности, и расположенных на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году в фактической протяженности, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/ и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ), а также на https://torgi.gov.ru.
3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю на заместителя главы администрации Запорожского сельского поселения Баскакову Марию Васильевну.

Глава администрации                                                                                     О.А. Матреничева
Исп. Компаниец Е.В., тел:8-813-79-66-331. Разослано: дело – 2, прокуратура – 1

Приложение № 1

к постановлению администрации МО

Запорожское сельское поселение МО

Приозерский муниципальный район ЛО

№ 70 от 28.03.2023 г.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта, кадастровый номер
	Характер строительства (строительство/реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико- экономические показатели объекта

	Наименование участка трассы
	Диаметр подающая, мм
	Диаметр обратная мм
	Протяженность, м
	Рыночная стоимость

	1
	Теплосети
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, кадастровый номер: 47:03:0000000:20477
	реконструкция
	Теплоснабжение

	Котельная п. Запорожское - Уз.1
	219
	219
	58,24
	536801,57

	Уз.1 - Советская улица, 24а
	32
	32
	6
	55302,36

	Уз.1 - Уз.2
	219
	219
	10,93
	100742,47

	Уз.2 - Гаражи
	52
	52
	47,14
	434492,21

	Уз.2 - ТК-1
	219
	219
	34,87
	321398,88

	Уз.9 - Советская 27
	40
	40
	4,51
	41568,94

	ТК-1 - Уз.9
	40
	40
	80,89
	745567,98

	ТК-1 - Уз.3
	76
	76
	107,9
	994520,77

	Уз.3 - ТК-2
	76
	76
	11,79
	108669,14

	ТК-2 - ФАП
	45
	45
	9,25
	85257,81

	ТК-2 - ТК-3
	76
	76
	122,62
	1130200,45

	ТК-3 - Советская 19
	45
	45
	38,19
	351999,52

	ТК-3 - ТК-4
	76
	76
	50,58
	466198,89

	ТК-4 - ИЖС
	42
	42
	6,27
	57790,97

	ТК-4 - ТК-5
	45
	45
	43,2
	398176,99

	ТК-5 - ТК-6
	45
	45
	61,54
	567217,87

	ТК-6 - Луговая 22
	32
	32
	28,69
	264437,45

	ТК-1 - Уз.4
	219
	219
	9,9
	91248,89

	Уз.4 - Советская ул., 4
	76
	76
	22,58
	208121,21

	Уз.4 - Уз.5
	76
	76
	30,08
	277249,16

	Уз.5 - Советская ул., 5
	76
	76
	10,19
	93921,84

	Уз.5 - Уз.6
	76
	76
	30,68
	282779,40

	Уз.6 - Советская ул., 6
	76
	76
	25,02
	230610,84

	Уз.6 - Детский сад №16
	76
	76
	45,95
	423523,91

	ТК-1 - Уз.7
	219
	219
	51,12
	471176,11

	Уз.7 - ТК-7
	159
	159
	30,06
	277064,82

	ТК-7 - Советская ул., 11
	76
	76
	21,12
	194664,31

	ТК-7 - Уз.8
	219
	219
	103
	949357,18

	Уз.8 - Советская ул., 10
	89
	89
	8,26
	76132,92

	Уз.8 - ТК-8
	219
	219
	27,69
	255220,39

	ТК-8 - Советская улица, 1
	57
	57
	52,53
	484172,16

	ТК-8 - ТК-9
	219
	219
	53,55
	493573,56

	ТК-9 - Советская ул., 2
	57
	57
	40,45
	372830,08

	ТК-9 - ТК-10
	219
	219
	37,84
	348773,55

	ТК-10 - Советская ул., 3
	89
	89
	16,86
	155399,63

	ТК-10 - ТК-11
	219
	219
	36,85
	339648,66

	ТК-11 - Советская ул., 8
	89
	89
	17,22
	158717,77

	ТК-11 - ТК-12
	89
	89
	64,39
	593486,49

	ТК-12 - Запорожская школа
	89
	89
	38,89
	358451,46

	ТК-11 - ТК-13
	159
	159
	38,94
	358912,32

	ТК-13 - Советская ул., 15
	89
	89
	41,02
	378083,80

	ТК-13 - ТК-14
	108
	108
	62,45
	575605,40

	ТК-14 - Дом культуры
	89
	89
	37,93
	349603,09

	ТК-14 - Дом культуры
	76
	76
	53,47
	492836,20

	ТК-7 - ТК-15
	133
	133
	28,6
	263607,92

	ТК-15 - Советская улица, 12
	89
	89
	30,99
	285636,69

	ТК-15 - ТК-16
	133
	133
	50,44
	464908,51

	ТК-16 - Советская ул., 13
	89
	89
	48,12
	443524,93

	ТК-16 - Советская ул., 29
	45
	45
	50,88
	468964,01

	ТК-16 - ТК-17
	76
	76
	90,6
	835065,64

	ТК-17 - Советская ул., 28
	57
	57
	38,25
	352552,55

	ТК-17 - Советская ул., 29а
	45
	45
	29,21
	269230,32

	ИТОГО:

	2098
	19335000,00

	2
	Сооружение
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, кадастровый номер: 47:03:1306006:533
	реконструкция
	Нежилое производственное (промышленное)
	Котельная ГЛОХ п. Запорожское-ТК-1
	89
	89
	8,94
	159891,3

	ТК-1-Уз.1
	63
	63
	32,83
	587162,3

	ТК-1-ТК-2
	89
	89
	22,83
	408313

	ТК-2-ТК-3
	89
	89
	65,04
	1163236

	ТК-3-Администрация
	57
	57
	6,88
	123048,3

	ТК-3-ТК-4
	89
	89
	40,33
	721299,2

	ТК-4-Запорожское п, ГЛОХ, 10
	57
	57
	7,28
	130202,3

	ТК-4-ТК-5
	89
	89
	26,99
	482714,3

	ТК-5-Запорожское п, ГЛОХ, 9
	57
	57
	18,29
	327115,4

	ТК-6-Запорожское п, ГЛОХ, 1
	57
	57
	15,84
	283297,3

	ТК-6-Запорожское п, ГЛОХ, 2
	57
	57
	8,59
	153631,5

	ТК-7-Запорожское п, ГЛОХ, 3
	57
	57
	16,41
	293491,7

	ТК-7-Запорожское п, ГЛОХ, 4
	57
	57
	8,57
	153273,9

	ТК-9-переход Ду80/Ду50
	89
	89
	3,20
	57231,78

	ТК-9-Запорожское п, ГЛОХ, 7
	57
	57
	12,47
	223025,1

	ТК-8-ТК-9
	89
	89
	30,25
	541019,1

	ТК-8-Запорожское п, ГЛОХ, 6
	57
	57
	9,17
	164004,8

	ТК-8-Запорожское п, ГЛОХ, 5
	57
	57
	14,54
	260046,9

	ТК-7-ТК-8
	89
	89
	39,51
	706633,6

	ТК-6-ТК-7
	89
	89
	28,60
	511509

	ТК-5-ТК-6
	89
	89
	16,77
	299930,3

	ТК-10-Гостиница
	57
	57
	35,66
	637776,6

	ТК-2-переход Ду80/Ду50
	89
	89
	165,89
	2966931

	ТК-10-ТК-11
	57
	57
	63,20
	1130328

	ТК-11-Гостиница
	57
	57
	9,28
	165972,2

	ТК-4-Библиотека
	63
	63
	21,05
	376477,8

	переход Ду80/Ду50-ТК-10
	57
	57
	7,66
	136998,6

	переход Ду80/Ду50-Запорожское п, ГЛОХ, 8
	57
	57
	15,66
	280078

	Уз.1-Гаражи
	63
	63
	6,42
	114821,3

	Уз.1-ТК-12
	63
	63
	3,31
	59199,12

	ТК-12-Баня
	90
	90
	111,23
	1989341

	ИТОГО:

	873
	15607999,56

	3
	Земельный участок
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. Советская, д. 22, кадастровый номер: 47:03:1306006:378
	-
	Для размещения здания котельной
	Площадь: 1 100 кв.м.

	4
	Баня- котельная
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. ГЛОХ, кадастровый номер: 47:03:1306006:468
	реконструкция
	Нежилое здание
	Мощность = 1,72 Гкал/ч.